
Zpráva americké VAERS odhaluje, že Pfizer a
Moderna vědomě vyráběly smrtící šarže
vakcín proti Covid-19
- CZ24 News | 17. července 2023

O velkém rozdílu mezi jednotlivými šaržemi genových injekcí se ví už poměrně
dlouho. Nedávná studie pak potvrdila, že menší procento šarží bylo vyloženě ničivých, tedy
v důsledku jejich podání následovala smrt nebo těžké poškození zdraví.

Další šarže způsobovaly jen mírnější poškození a pak zde jsou šarže, o nichž se například nedávná
dánská studie domnívá, že by mohly být doslova placebem.

Z USA nyní hlásí další zajímavá zjištění, podle nichž se zřejmě moc dobře o účincích některých šarží
vědělo – a podle toho se s nimi i zacházelo.

Zajímavé totiž je, že šarže, které neměly žádné negativní účinky, byly rozesílány vždy jen do několika
států (tedy např. 1 šarže šla do 10 konkrétních států USA, druhá do 8, třetí do 5, čtvrtá do 7 atd…).

Žádná neškodná šarže nešla do více než 12 států (většina do méně než 10).

Škodlivé šarže byly mnohem víc rozptýleny.

Tedy například jedna škodlivá šarže šla do 35, jiná do 40 a další do všech 50 států. A ani po
nahlášení jejich škodlivosti se žádná z těchto šarží nevyřadila, všechny byly a jsou stále podávány.

Žádná škodlivá šarže nešla do méně než 13 států, většinou však do více než 20 až všech 50.

To vše tedy ukazuje, že Pfizer a Moderna vypustily tyto škodící šarže zcela záměrně. A každý, kdo si
nechal aplikovat injekci, si dobrovolně zahrál ruskou ruletu…

Podle zkoumání oficiálních statistik vlády USA poskytnutých Střediskem pro kontrolu nemocí byla
často hlášena velmi vysoká míra nežádoucích účinků a úmrtí v souvislosti s konkrétními počty šarží
vakcíny Covid-19.

V důsledku toho byly nalezeny nejsmrtelnější dávky očkování proti Covid-19, ale regulátoři léků je
odmítli přestat vydávat, takže je veřejnost stále dostává.

Statistiky ukazují, že pouze 4 až 5% šarží vakcín proti Covid-19 vyrobených společnostmi Pfizer a
Moderna bylo zodpovědných za každé úmrtí zaznamenané jako nežádoucí reakce na injekce.

Ale co je možná ještě znepokojivější, je to, že zatímco jiné „neškodné“ šarže byly poslány na mnoho
různých míst po celé zemi, malé procento „smrtících“ šarží bylo značně rozptýleno.

Údaje použité při vyšetřování byly získány z veřejně přístupné databáze VAERS, kterou si můžete
prohlédnout zde. Systém hlášení nežádoucích účinků vakcín (VAERS) je americký program pro
bezpečnost vakcín, který společně řídí americké centrum pro kontrolu a prevenci nemocí (CDC) a
Úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA).

Aby bylo možné určit, zda je poměr rizika a přínosu dostatečně vysoký, aby podpořil další používání

https://cz24.news/zprava-americke-vaers-odhaluje-ze-pfizer-a-moderna-vedome-vyrabely-smrtici-sarze-vakcin-proti-covid-19/
https://cz24.news/zprava-americke-vaers-odhaluje-ze-pfizer-a-moderna-vedome-vyrabely-smrtici-sarze-vakcin-proti-covid-19/
https://cz24.news/zprava-americke-vaers-odhaluje-ze-pfizer-a-moderna-vedome-vyrabely-smrtici-sarze-vakcin-proti-covid-19/
https://theleadingreport.com/2023/07/16/u-s-government-report-reveals-pfizer-moderna-knowingly-manufactured-deadly-batches-of-covid-19-vaccines/
https://vaers.hhs.gov/


jakéhokoli specifického očkování, program shromažďuje informace prostřednictvím zpráv lékařů,
zdravotních sester a pacientů o nežádoucích účincích (možná nebezpečných vedlejších účincích), ke
kterým dochází po podání vakcín.

Všechny nežádoucí účinky hlášené u injekcí mRNA Covid-19 od společností Pfizer a Moderna, jakož i
všechny nežádoucí účinky hlášené proti vakcínám proti chřipce, byly zahrnuty do zpráv, které byly
převzaty z databáze a použity k vytvoření souboru kontrolních dat. Tyto zprávy byly předkládány do
15. října 2021.

V databázi VAERS bylo nalezeno celkem 1 608 hlášení nežádoucích účinků vakcín proti chřipce spolu
s informacemi o 15 úmrtích a 73 hospitalizacích. Celkem bylo vráceno 494 různých čísel šarží.

„Číslo šarže“, což je jedinečný soubor čísel a písmen, který sleduje konkrétní šarži očkování od
výroby až po podání do paže osoby, je obvykle vytištěno na štítku nebo obalu, který je dodáván s
vakcínou.

Podle čísla očkovací šarže, která byla podána těsně před nežádoucím účinkem, je počet hlášení
nežádoucích účinků podaných u systému VAERS proti vakcínám proti chřipce uveden v tabulce výše.

Nikdy nebylo hlášeno více než 26 nežádoucích účinků spojených s jednou šarží očkování proti
chřipce, s výjimkou několika nárůstů.



Výše uvedený graf zobrazuje frekvenci, s jakou bylo konkrétní číslo šarže uvedeno ve zprávě o
nežádoucí reakci, při které osoba zemřela po očkování proti chřipce. Celkem 480 ze 494 šarží (tj. 97
%) nebylo spojeno s žádným úmrtím, 1 šarže byla spojena se 2 úmrtími, zatímco 13 šarží  bylo
spojeno s jedním úmrtím.

Dále byla data VAERS pro vakcíny Pfizer a Moderna mRNA Covid-19 porovnána s údaji z výše
uvedených datových souborů, které sloužily jako kontrolní datový soubor.

Očkování proti Covid-19 společnosti Pfizer bylo podle databáze VAERS spojeno se 171 463 hlášeními
nežádoucích účinků, 2 828 úmrtími a 14 262 hospitalizacemi. Celkem bylo použito 4 522 čísel šarží.

Jen podle těchto údajů měla vakcína Pfizer Covid-19 za následek 195krát více hospitalizací, 189krát



více úmrtí a 106krát více nežádoucích účinků než všechny ostatní vakcíny proti chřipce dohromady.

Podle čísla očkovací šarže, která byla podána před nežádoucí příhodou, je počet hlášení nežádoucích
účinků podaných u systému VAERS proti vakcíně Pfizer Covid-19 uveden v tabulce výše. Bohužel
nám chybí přesná znalost typických velikostí šarží.

Nejvíce nežádoucích účinků bylo hlášeno VAERS u jedné šarže očkování proti chřipce, a to 26. Což
činí ještě více alarmujícím, když se dozvíme, že do 3. října 2021 bylo do VAERS podáno 563 hlášení
nežádoucích účinků proti jedinému číslu šarže vakcíny Pfizer Covid-19, a že to není neobvyklé číslo.

Vakcína Pfizer Covid-19 opakovaně obdržela tisíce hlášení o nežádoucích účincích a vakcína
Moderna Covid-19 bohužel nedopadla o mnoho lépe.

Očkování proti Covid-19 společnosti Moderna bylo podle databáze VAERS spojeno se 188 998
hlášenými nežádoucími událostmi, 2 603 úmrtími a 10 225 hospitalizacemi. Celkem bylo použito 5



510 různých čísel šarží.

Tato informace sama o sobě ukazuje, že vakcína Covid-19 společnosti Moderna vedla k 118krát
většímu počtu nežádoucích účinků, 174krát většímu počtu úmrtí a 140krát většímu počtu
hospitalizací než všechny vakcíny proti chřipce dohromady.

Vakcína společnosti Moderna si v tomto ohledu vedla ještě hůře než vakcína Pfizer, přičemž nejvyšší
počet hlášení nežádoucích účinků u jedné šarže vakcíny Moderna Covid-19 činil překvapivých 4 967.

Výše uvedený graf zobrazuje počet hlášení nežádoucích účinků provedených systému VAERS proti
vakcíně Moderna Covid-19, seřazených podle čísla šarže vakcíny, která byla podána před nežádoucí
příhodou.



Výše uvedený graf ukazuje počet šarží proti rozsahu nežádoucích účinků hlášených na šarži vakcíny
Pfizer Covid-19. Údaje ukazují, že 2 908 šarží (64 %) mělo pouze jedno hlášení nežádoucích účinků,
zatímco 2 konkrétní šarže měly více než 3000 hlášení nežádoucích účinků.

Šokující je, že z údajů můžeme také vidět, že 30 šarží vakcíny Pfizer mělo mezi 1 000 a 1 499
hlášeními nežádoucích účinků na šarži, dalších 20 šarží mělo mezi 1 500 a 1 999 hlášeními
nežádoucích účinků na šarži a dalších 23 šarží mělo mezi 2 000 a 2 499 hlášeními nežádoucích
účinků na šarži.

To naznačuje, že existoval malý počet nebezpečných šarží vakcíny Pfizer Covid-19 a velké množství
zdánlivě neškodných (alespoň v krátkodobém horizontu, protože dlouhodobé účinky nikdo nezná)
šarží vakcíny Pfizer Covid-19.



Vyšetřování dat VAERS však také odhalilo, že hlášená úmrtí v důsledku vakcíny Pfizer byla opět
spojena pouze s určitými šaržemi vakcíny.

Výše uvedený graf ukazuje, že 96% šarží vakcíny Pfizer mělo nulové zprávy o úmrtí. To znamená,
že 2 828 hlášených úmrtí bylo spojeno s pouhými 4% šarží vakcíny Pfizer.

Pět čísel šarží bylo spojeno s 61-80 úmrtími, dalších 5 čísel šarží bylo spojeno s 81-100 úmrtími a
pouze 2 samostatná čísla šarží byla spojena s více než 100 úmrtími.

Totéž lze vidět u vakcíny Covid-19 společnosti Moderna. Devadesát pět procent šarží vakcíny
Moderna mělo nulové zprávy o úmrtích. To znamená, že 2 603 úmrtí bylo spojeno s pouhými 5 %
šarží vakcíny Moderna.

Třináct čísel šarží bylo spojeno s 41-60 úmrtími, 2 čísla šarží byla spojena s 61-80 úmrtími a 1 číslo
šarže bylo spojeno s 81-100 úmrtími.

Šetření údajů VAERS také zjistilo, že konkrétní šarže vakcín Pfizer a Moderna Covid-19, které byly
distribuovány do 13 až 50 států po celých USA, měly neobvykle vysoký počet hlášení nežádoucích
účinků a úmrtí ve srovnání s šaržemi, které byly distribuovány do 12 nebo méně států v USA.



Jak můžete vidět z výše uvedené tabulky, 4 289 různých šarží vakcíny Pfizer bylo distribuováno do 12
států nebo méně po celých USA, což zaznamenalo 9 141 hlášení nežádoucích účinků spolu s 99
úmrtími a 657 hospitalizacemi. To odpovídá průměrně 2 hlášením nežádoucích účinků na šarži a
nula úmrtí a hospitalizací.

Dalších 130 různých šarží vakcíny Pfizer však bylo distribuováno do 13-50 států po celých USA, což
zaznamenalo 166 170 hlášení nežádoucích účinků, 2 799 úmrtí a 14 155 hospitalizací. To odpovídá v
průměru 1 278 hlášením nežádoucích účinků na číslo šarže, spolu s 22 úmrtími a 109
hospitalizacemi.

Tato data tedy ukazují, že každá šarže ze 130 různých čísel šarží vakcíny Pfizer Covid-19
distribuované do více než 13 států poškodila v průměru 639krát více lidí, dostala do nemocnice v
průměru 109krát více lidí a zabila v průměru 22krát více lidí.



Výše uvedený graf vlevo ukazuje počet úmrtí hlášených jako nežádoucí účinky vakcíny Pfizer podle
počtu šarží zaslaných do 13+ států v USA. Tento graf identifikoval skutečné počty šarží vakcíny
Pfizer, které způsobily nejvíce úmrtí v USA.

Nejsmrtelnější z nich je šarže číslo „EN6201“, které způsobila téměř 120 úmrtí.

Výše uvedený graf vlevo ukazuje počet hlášení nežádoucích účinků u vakcíny Moderna podle počtu
šarží zaslaných do 13 nebo více států v USA. Tento graf identifikoval skutečné počty šarží vakcíny
Moderna, které způsobily největší škody v USA.

Nejškodlivější z nich je číslo šarže „039K20A“; způsobuje více než 4 000 hlášení
nežádoucích účinků.

Druhé nejškodlivější šarži vakcíny společnosti Moderna bylo přiděleno číslo šarže „041L20A“
a zprávy z médií ukazují, že byla nakonec skutečně stažena zdravotnickou agenturou v Orange
County v lednu 2021 po zprávách o alergických reakcích.

Závěr:

Tato analýza dat z VAERS odhalila řadu alarmujících zjištění, která vyžadují další studii. Vyvolává
však také obavy, proč regulační orgány USA, které mají za úkol sledovat bezpečnost vakcín proti
Covid-19, tyto informace nezávisle nenašly.

Důkazy jsou jednoznačné: Ve srovnání s programem vakcíny proti chřipce bylo očkování proti
Covid-19 mnohem nebezpečnější a smrtelnější.

Hlasování poradního výboru FDA o schválení vakcíny Pfizer pro použití u dětí ve věku od 5 do 11 let
bylo schváleno poměrem hlasů 17 ku 0 tváří v tvář těmto informacím, což vyvolává pochybnosti o
tom, jak to bylo možné.

Bezpečnost očkování Pfizer pro děti ve věku 5 až 11 let nemůže být plně stanovena, dokud nebude
udělena, podle jednoho hlasujícího člena poradní skupiny Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv (FDA).

Dr. Eric Rubin z Harvardské univerzity řekl: „Nikdy se nedozvíme, jak bezpečná je vakcína, dokud ji
nezačneme podávat, a tak to prostě chodí.“

https://www.ocbj.com/news/2021/jan/19/oc-recalls-moderna-vaccine-lot/


Výzkum VAERS však také určil přesné množství vakcín Pfizer a Moderna, které způsobily největší
škody v celých USA, což vyvolává další velmi závažné problémy, které je třeba okamžitě vyřešit.

Čím to je, že některé šarže vakcíny se ukázaly jako škodlivější než jiné?

Čím to je, že některé šarže vakcíny proti Covid-19 se ukázaly jako smrtelnější než jiné?

Čím to je, že nejškodlivější a nejsmrtelnější vakcíny proti Covid-19 byly distribuovány po celých USA,
zatímco ty nejméně škodlivé a smrtící byly distribuovány pouze do několika států? Bylo to uděláno
schválně?

A na závěr se naskýtá otázka: Jak to bylo s distribucí těchto „vakcín“ v EU? Také se ty „zabijácké“
šarže rozptýlily do všech zemí, aby se nápadně nekumulovala úmrtí  a hospitalizace v jedné zemi?

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://theleadingreport.com/2023/07/16/u-s-government-report-reveals-pfizer-moderna-knowingly-manufactured-deadly-batches-of-covid-19-vaccines/

